PUBLICAÇÃO LEGAL
08 DE DEZEMBRO DE 2021  –   QUARTA-FEIRA

COMUNICADO

LICENÇA MUNICIPAL SIMPLIFICADA

ALBERO MAGNO ORLETTI, torna público que

requereu da SEMEARH, através do processo n°

10642/2021, a  licença  municipal simplificada (LMS) ,

a  ATIVIDADE 18.14 DO DECRETO NORMATIVO n°

241/2018 REFERENTE A  TERRAPLANAGEM PARA

FINS AGRÍCOLA na localidade de Alto Santa Maria,

Marechal Floriano - ES.